
 6,528

295

 42,658

696

 1,106

 16,193

 14,693

 12,149

 5,601

 1,397

 3,119

 1,576

 2,990

 3,576

 2,089

 1,512

 1,824

 1,440

 18,018

19

－

120

6

4

51

57

32

10

4

10

7

12

13

12

6

8

6

39

19

－

120

6

4

51

57

32

10

4

10

7

12

13

12

6

8

6

39

 6,425

285

 41,781

663

 1,077

 15,887

 14,261

 11,904

 5,527

 1,354

 3,038

 1,537

 2,901

 3,497

 1,996

 1,472

 1,781

 1,410

 17,796

84

10

757

27

25

255

375

213

64

39

71

32

77

66

81

34

35

24

183

 73,024,534

 2,845,809

 582,880,322

 10,355,341

 16,566,867

 217,854,996

 198,907,360

 189,232,359

 69,439,859

 19,900,583

 48,540,080

 20,413,855

 42,554,180

 44,526,454

 28,022,852

 20,079,655

 25,050,967

 19,219,438

 245,339,319

 146,041

－

 1,645,116

 136,808

 49,898

 579,407

 676,210

 522,058

 90,570

 41,980

 131,301

 135,095

 122,121

 109,859

 166,767

 64,004

 79,947

 51,898

 464,873

 146,041

－

 1,645,116

 136,808

 49,898

 579,407

 676,210

 522,058

 90,570

 41,980

 131,301

 135,095

 122,121

 109,859

 166,767

 64,004

 79,947

 51,898

 464,873

 72,012,790

 2,811,178

 569,706,953

 9,467,808

 16,085,377

 214,018,904

 192,404,119

 185,841,293

 68,540,228

 19,198,728

 47,079,111

 19,630,166

 40,993,561

 43,642,758

 26,479,837

 19,591,357

 24,495,580

 18,928,780

 242,370,656

 865,703

 34,631

 11,528,253

 750,725

 431,592

 3,256,685

 5,827,031

 2,869,008

 809,061

 659,875

 1,329,668

 648,594

 1,438,498

 773,837

 1,376,248

 424,294

 475,440

 238,760

 2,503,790

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 137,809 690 416  134,667  2,452 1,876,276,888  6,553,352  5,213,953  1,833,481,843  36,241,693274  1,339,399

 中華民國100年 3月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國100年 5月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


